Министру спорта
Красноярского края
Д.В. Петровскому

Заявление.

Прошу предоставить мне _____________________________________
                                                           Ф.И.О. (полностью)
__________________________________________________________________________________________________________________
                                                          ( дата рождения)
__________________________________________________________________________________________________________________
(УИН)
сведения о том, что мне присвоен знак отличия комплекса ГТО в виде выписки из приказа №        от             Министерства спорта Российской Федерации «О награждении золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно­спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»
по месту требования.

«____»___________2025 г.                                  ___________  _______________
                                                                                    подпись                 ФИО

Министру спорта
Красноярского края
Д.В. Петровскому

Заявление.

Прошу предоставить мне _____________________________________
                                                           Ф.И.О. (полностью)
__________________________________________________________________________________________________________________
                                                          ( дата рождения)
__________________________________________________________________________________________________________________
(УИН)
сведения о том, что мне присвоен знак отличия комплекса ГТО в виде выписки из приказа №         от            Министерства спорта Красноярского края «О награждении серебряным знаком отличия Всероссийского физкультурно­спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»
по месту требования.

«____»___________2025 г.                                  ___________  _______________
                                                                                    подпись                 ФИО

Министру спорта
Красноярского края
Д.В. Петровскому

Заявление.

Прошу предоставить мне _____________________________________
                                                           Ф.И.О. (полностью)
__________________________________________________________________________________________________________________
                                                          ( дата рождения)
__________________________________________________________________________________________________________________
(УИН)
[bookmark: _GoBack]сведения о том, что мне присвоен знак отличия комплекса ГТО в виде выписки из приказа №         от            Министерства спорта Красноярского края «О награждении бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно­спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»
по месту требования.

«____»___________2025 г.                                  ___________  _______________
                                                                                    подпись                 ФИО